
SPOJKY 2022
NEJVYŠŠÍ KVALITA
PRO OPTIMÁLNÍ JÍZDNÍ VÝKON.
Servis a Originální díly MAN.

PLATNOST
KAMPANĚ

1. 7. – 31. 8. 2022



KAMPAŇ NA ORIGINÁLNÍ DÍLY MAN

ORIGINÁLNÍ SPOJKOVÉ SADY MAN

Profitujte ze zvýhodněných cen Originálních dílů MAN.
Maximální přínosy a minimální náklady mají smysl. Využijte nabízené cenové zvýhodnění Originálních dílů MAN během kampaně. 
Seznamte se Ve svém autorizovaném servisu MAN s kompletní nabídkou produktů a servisních služeb. 

Přehled výhod Originálních spojkových sad MAN:
   vysoká kvalita, značná výdrž

   vysoký poměr kvality a ceny

   životnost a pohodlí

   nejlepší alternativa pro Váš MAN

   2 letá záruka

KOTOUČE SPOJEK
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
81.30301-9766 kotouč spojky 430 / 254 F830 - 15 000 Kč
81.30301-9771 kotouč spojky TD188 MIT BELAG S104 - 11 600 Kč

POSILOVAČE SPOJEK
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
81.30725-9084 posilovač spojky vozidla s man. převodovkou Ecosplit 3 9 700 Kč
81.30725-9116 posilovač spojky vozidla s man. převodovkou Ecosplit 3 11 200 Kč

PŘÍTLAČNÉ KOTOUČE
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
81.30305-0239 přítlačný spojkový kotouč 430/254DTE - 18 750 Kč
81.30305-0254 přítlačný spojkový kotouč - 17 500 Kč
81.30305-9226 přítlačný spojkový kotouč GMFZ430 TGA/ TGS/ TGX s NMV 52 000 Kč
81.30305-9239 přítlačný spojkový kotouč - 12 500 Kč

SPOJKOVÉ SADY *

Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
81.30005-9063 spojková sada TGA/ TGS/ TGX 16 250 Kč
81.30300-6003 opravárenská souprava spojky - 1 850 Kč
81.30005-9048 spojková sada D2676 Euro 6c - 18 750 Kč
81.30005-9050 spojková sada D2676 /D2066 - 18 750 Kč
81.30005-9052 spojková sada D2066 /D20 Euro6c - 18 750 Kč

VZDUCHOVÉ PRUŽINY
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
81.41722-6070 pneumatická pružina CALM - 7 000 Kč
81.41722-6082 pneumatická pružina CALM TGA/ TGS/ TGX 7 300 Kč
81.41722-6083 pneumatická pružina CALM TG série 7 300 Kč
81.41722-6084 pneumatická pružina TG série 4 500 Kč
81.43601-0121 měch pneumatické pružiny 882 N1 BUS 1 950 Kč
81.43601-0126 měch pneumatické pružiny 916 N1 BUS 1 950 Kč
81.43601-0138 měch pneumatické pružiny BUS 3 300 Kč
81.43601-0155 měch pneumatické pružiny 4705 N1 TGA/ TGM/ TGS/ TGX 4 800 Kč
81.43601-0158 měch pneumatické pružiny 4916 N1 P01 - 5 025 Kč
81.43601-0186 měch pneumatické pružiny TGA/ TGS/ TGX 3 450 Kč

* Originální spojkové sady MAN ecoline obsahují: spojkovou lamelu, přítlačný talíř, vysouvací ložisko, radiální ložisko a šrouby = sada pro úsporu nákladů. 

TLUMIČE PRUŽENÍ
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
81.43701-6880 tlumič pružení pro přední nápravu BUS 4 500 Kč
81.43701-6882 tlumič pružení - 5 100 Kč
81.43701-6883 tlumič pružení pro přední nápravu - 6 000 Kč
81.43701-6995 tlumič pružení - 4 050 Kč
81.43702-6077 tlumič pružení TGA/ TGS/ TGX 5 300 Kč
81.43702-6078 tlumič pružení TGA/ TGS/ TGX 5 600 Kč
81.43702-6084 tlumič pružení - 5 900 Kč
81.43702-6095 tlumič pružení - 3 975 Kč
81.43702-6099 tlumič pružení - 6 500 Kč
81.43702-6107 tlumič pružení - 6 600 Kč
81.43702-6114 tlumič pružení - 8 400 Kč
81.43702-6116 tlumič pružení - 5 700 Kč
81.43702-6150 tlumič pružení 5 900 Kč
81.43702-6157 tlumič pružení 5 800 Kč
81.43702-6181 tlumič pružení N36X310A - 4 875 Kč
85.43701-6028 tlumič pružení - 3 250 Kč
81.41722-6091 tlumič pružení TGA/ TGM/ TGS/ TGX 4 200 Kč



Originální díly MAN znamenají:
   spolehlivost a jistotu 

   kratší časy oprav 

   optimalizaci nákladů na provoz vozidla 

   vyšší zůstatkovou hodnotu vozidla

MAN servis – cenově přijatelný, výkonný a rychlý
   silná orientace na zákazníka ve všech servisech 

   kvalifikovaný a ochotný personál 

   technicky vyspělé servisní zázemí

SPOLU JSME SILNĚJŠÍ
Servis a Originální díly MAN tvoří optimální kombinaci, která zajistí připravenost Vašeho vozidla.

DÍLY NÁPRAV
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
81.43220-6285 opravárenská souprava zavěšení nápravy 1Satz ent TGA/ TGS/ TGX 5 250 Kč
81.43704-0077 dělená vložka 50 MM - 790 Kč
81.43704-0078 dělená vložka 45 MM TGA/ TGS/ TGX/ BUS 830 Kč
81.43722-0040 ložiskové pouzdro 55X83,5X70 TGA/ TGM/ TGS/ TGX/ BUS 2 100 Kč
81.43722-0063 dělená vložka 22X68X45X62 TGA/ TGS/ TGX/ BUS 1 750 Kč
81.43722-0068 dělená vložka - 740 Kč
81.95303-6018 mimoběžný kloub - 1 580 Kč
85.43220-6002 opravárenská souprava zavěšení nápravy - 3 800 Kč

ORIGINÁL PROORIGINÁL

Originální díly MAN s dvouletou zárukou.  
Při montáži v autorizovaném servisu se záruka vztahuje i na úhradu nákladů práce  

servisu a případné následné škody, které vadný díl způsobil.  
Záruka je platná ve všech evropských autorizovaných servisech MAN*.

VYUŽIJTE NYNÍ

CENOVÝCH VÝHOD

1. 7. – 31. 8. 2022

DÍLY ŘÍZENÍ
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
81.36305-0015 rejdový čep - 3 900 Kč
81.36305-0016 rejdový čep spodní - 3 125 Kč
81.36305-6004 opravárenská souprava těhlice VA7/VA9 TGA/ TGM/ TGS 8 600 Kč
81.44205-6013 opravárenská souprava těhlice - 6 450 Kč
81.44205-6023 opravárenská souprava těhlice V9-72GL/V9-82L - 6 300 Kč
81.44205-6025 opravárenská souprava těhlice V9-34L/V9-42L - 7 725 Kč
81.44205-6034 opravárenská souprava těhlice VOK-06 TGM/ BUS 11 000 Kč
81.44205-6037 opravárenská souprava těhlice přední nápravy TGA/ TGM/ TGS/ TGX/ BUS 11 000 Kč
81.44205-6038 opravárenská souprava těhlice tlačená TGA/ TGS/ TGX/ BUS 11 500 Kč
81.44205-6043 opravárenská souprava těhlice VOK-06 F 0060 - 11 000 Kč
81.44205-6048 opravárenská souprava těhlice VOK 05-01/-02/ TGL/ TGM 10 000 Kč
81.44205-6049 opravárenská souprava těhlice V9-34/V9-42-98 TGL/ TGM 5 500 Kč

Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
81.46611-6248 řídicí tyč TRW - 4 200 Kč
81.46711-6711 spojovací tyč řízení LM - 8 200 Kč
81.46711-6715 spojovací tyč řízení LM BUS 8 500 Kč

* viz Všeobecné obchodní podmínky na www.mantruckandbus.cz

Kromě toho vyhodnocuje více než 85 dalších parametrů, aby efektivně  
a spolehlivě vyhodnotil hospodárnost vašeho vozidla. 

Pokud vás zajímají další výhody MAN DigitalServices, 
můžete si přečíst více zde:
https://rio.cloud/cz/marketplace/produkt/perform

VĚDĚLI JSTE, ŽE...

MAN DIGITALSERVICES.
Digitální efektivita pro správu vozového parku.

... Balíček funkcí PERFORM od společnosti MAN 
DigitalServices monitoruje nejen aktivní zpomalování,  
ale také pasivní zpomalování a způsob, jakým řidič  
používá brzdy během jízdy?



BESTSELLERY WÜRTH PRO ZÁKAZNÍKY MAN *

Speciální čistič Cargo
vysoce výkonné čištění a odmašťování většiny povrchů vysokozdvižných vozíků během 
údržby.
• Pro čištění prachu, oleje, maziv a nečistot z kovových povrchů, jako jsou kladky, 

řetězy, nápravy a součásti motoru
• Zajišťuje čistý a suchý povrch beze zbytků

Akční cena 119 Kč
obj. č. 0890107000

Speciální mazadlo Cargo
• Výjimečná odolnost vůči vysokým tlakům
• Adhezivní vlastnosti zamezují stírání maziva z otáčejících se součástí.
• Vynikající vzlínavost
• Dlouhodobá ochrana proti korozi.
• Kompatibilní s O a X-kroužky a i s plasty.
• Odolné proti stříkající a slané vodě a slabým roztokům kyselin a zásad

Akční cena 179 Kč
obj. č. 0893106610

*Dostupnost na dotaz pouze mezi participujícími servisy MAN.

Společnost Würth CZ je již 30 let na českém trhu tradičním a spolehlivým dodavatelem nářadí a nástrojů, 
spojovacího materiálu, ochranných prostředků a chemie pro auto a cargo servisy. Díky novému partnerství  
se společností MAN vám nyní můžeme nabídnout výhodně naše špičkové produkty.

Uvedené ceny jsou doporučené a kalkulované bez DPH.  
Konkrétní použitelnost dílu je třeba ověřit dle VIN vozidla v autorizovaném servisu MAN. 
Texty a ilustrace jsou nezávazné. 
Nabídka je platná u participujících autorizovaných servisů MAN do vyprodání zásob.

MAN Truck & Bus - Člen skupiny TRATON

Pro více informací: 
www.mantruckandbus.cz
www.manoriginal.cz

Váš autorizovaný servis MAN

MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.
Obchodní 120
251 01 Čestlice
Česká republika

DVEŘNÍ DEFLEKTORY
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
K3.62651-6004 dveřní deflektor proti větru TG3 TGX TG3 TGX 1 800 Kč
K3.62651-6003 dveřní deflektor proti větru TG3 TGX TG3 TGX 1 800 Kč
K3.62651-6014 dveřní deflektor proti větru TG3 TGL/TGM/TGS TG3 TGL/ TGM/ TGS 1 800 Kč
K3.62651-6013 dveřní deflektor proti větru TG3 TGL/TGM/TGS TG3 TGL/ TGM/ TGS 1 800 Kč
K3.62651-6026 dveřní deflektor proti větru TG2 TGX/TGL/TGM/TGS TG2 TGX/ TGL/ TGM/ TGS 1 800 Kč
K3.62651-6027 dveřní deflektor proti větru TG2 TGX/TGL/TGM/TGS TG2 TGX/ TGL/ TGM/ TGS 1 800 Kč

INFOTAINMENT
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
81.27604-6005 sada pro dovybavení VTA (pomoc při otáčení) TGL/ TGM/ TGS a TGX < MY2019 44 500 Kč
81.27604-6006 sada pro dovybavení VTA (pomoc při otáčení) TGL/ TGM/ TGS a TGX > MY2020 44 500 Kč
U1.28210-6015 kamerový systém MAN BirdView, kamera - 42 000 Kč

SVĚTELNÉ RAMPY
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
U1.62980-6015 rám pro světlomety GM MY2020 TGX GM < MY 2020 a XLX < MY 2019 27 500 Kč
U1.62980-6014 rám pro světlomety GX MY2020 TGX GX > MY 2020 27 500 Kč
U1.62980-6016 rám pro světlomety GX Individual TGX GX > MY 2020 se sluneční clonou aero 27 500 Kč
U1.62980-6017 rám pro světlomety NN/TN/DN TGL/ TGM/ TGS NN/ TN/ DN > MY 2020  

a L/ M/ < MY 2019
19 500 Kč

U1.62980-6020 rám pro světlomety TM TGS TM > MY 2020 a LX < MY 2019 27 500 Kč
U1.62980-6019 rám pro světlomety GN TGX GN > MY 2020 a XL < MY 2019 19 500 Kč
U1.62980-6024 rám pro světlomety GM AERO TGX GM > MY 2020 se sluneční clonou aero 27 500 Kč
U1.25101-6004 světlomet led (KRUH PRŮMĚR 

72MM)
TGS/ TGX 5 025 Kč

U1.25101-6005 světlomet LED (hranatý 
238*132*113mm)

- 4 950 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
K3.62641-6000 kryt klika dveří s logem MAN lion TG2 < MY 2019 920 Kč
K3.62641-6001 kryt klika dveří TG3 > MY 2020 920 Kč


	Text3: FARID COMERCIA s.r.o.Hradišťská 167, 294 02 Kněžmosttel.:   +420 326 784 040-2fax:    +420 326 784 043e-mail: faridcom@faridcom.czwww.faridcom.cz


